Předpokládaná doba realizace stavby: od 11/2023 do 12/2024 

3. Rozsah plnění: dle nedílné přílohy č. 1 této smlouvy. 

III. Cena za plnění předmětu smlouvy 

1. Za výkon činností dle této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi ujednanou odměnu bez 
DPH ve výši 789 000 Kč, 

slovy: „sedmsetosmdesátdevěttisíc korun českých.“  

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Odměna ujednaná touto smlouvou je stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná, 
zahrnující veškeré náklady na provedení předmětu této smlouvy, tj.